
Position Name Vorname Straße PLZ Ort Tel.-Nr. E-Mail-Adresse

1. Kreissportleiterin Karg Katrin Radeland 1 22956 Grönwohld 0174-4045198 katrinkarg@freenet.de

2. Kreissportleiter ------------ ----------------------- ----------------------------------- ---------------- ----------------------- ----------------------- -------------------------------------------------

1. Kreisjugendleiterin Boller Karin Rudolf-Virchow-Weg  21A 23909 Ratzeburg 04541-6495 Karin.Boller@gmx.de

2. Kreisjugendleiter Werth Marco Barsbütteler Landstr. 40 22885 Barsbüttel
040-81975286 

0170-3247509
werth.volltreffer@web.de

1. Kreisdamenleiterin Kindereit Corinna Dorfstr. 15 23909 Mechow
04541-8026647 

0170-5990922
corinna.kindereit@gmx.de

2. Kreisdamenleiterin Karg Katrin Radeland 1 22956 Grönwohld 0174-4045198 katrinkarg@freenet.de

Referent Bogen Wutke Andreas Mühlenredder 20 21493 Schwarzenbek 04151-4083 fam.wutke@t-online.de

stellv. Referent Bogen Vogel Marcus Hauptstr. 14 23883 Klein Zecher/ Hakendorf marcus-hakendorf@gmx.de

RWK-Leiter Auflage Grünwald Meike Rausdorfer Str. 26 22946 Großensee 0152-06575422 rwkla@web.de

Referent Kurzwaffen Spehr Heiko Holstenweg 6 23879 Mölln 04542-835884 pistorev-ksv@t-online.de

Referent Langwaffen (kommis.) Heitmann Bernd Lerchenweg 16 23881 Breitenfelde 04542-838477 Bernd.Heitmann@t-online.de

RWK-Leiterin Freihand Koenig Anja Mannhagener Str. 34 23896 Nusse 04543-8978443 ajsknusse@web.de

Organisations-Referentin 

Kreismeisterschaften
Holst Ute Dorfstr. 27 23911 Mustin 04545-355 ute-holst@t-online.de

Kreisausbildungsleiter Lange Hans-Peter Blumenweg 11 21514 Büchen 04155-4742 ausbildung.kschv.rz@gmail.com

RWK-Leiter Luftpistole Zacharias Tobias Redderallee 17 21483 Lütau 0162-8440844 zacharias.tobias82@gmx.de

Funktionäre im Kreisschützenverband Hzgt. Lauenburg e.V.


